
 
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

Выписка из приказа 

  22.11.2021 г.  №   612  
Белоярский  

 

«Об итогах I этапа конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей 

старшего дошкольного возраста «Я – исследователь» 

 
На основании протокола жюри № 4 от 22.11.2021 г. по итогам проведения I этапа 

муниципального конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей старшего 

дошкольного возраста «Я – исследователь» 

 
Приказываю: 

1. Наградить Грамотами педагогов и детей, победителей и призеров I этапа 

муниципального конкурса исследовательских работ и творческих проектов детей 

старшего дошкольного возраста «Я – исследователь»: 

Групповые проекты: 

….2 место: 

- старшая группа ЗПР № 6, образовательный проект «Жизнь динозавров», авторы и 

руководители воспитатели Полякова Светлана Викторовна, Леонтьева Елена Сергеевна, 

учитель-логопед  Беспалова Анастасия Анатольевна. 

2. Выразить благодарность за участие в организации и проведении конкурса следующим 

педагогическим работникам: 

- Ярлыковой Елене Николаевне – воспитателю; 

- Зеленской Ларисе Владимировне – музыкальному руководителю; 

- Гордуковой Светлане Васильевне – музыкальному руководителю. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А. 

 


